27 - Item unius pecie terre quatuor camporum vel cir
ca de vineis sclavis, iacentis in contrata ubi dicitur Costa 
de l a m b r i s , cui coherent a b una par te via comunis , ab alia 
dominus lacobus Pa tarus et a b alia dominus Phil ipus de 
Comitibus, et regitur per Ro land inum quondam Fortis de 
A r q u a d a . 

28 - Item unius pecie terre unius campi vel circa de 
vineis sclavis et palestris, iacentis in dieta contrata Coste, cui 
coherent ab una parte Petrus quondam domini Gerardi de 
Vi ta l iano, a b alia parte via comunis et ab alia parte dominus 
Phyl ipus de Comitibus, et regitur per Domin icum quondam 
Arsalonis prò domino lacobo quondam domini Durelli de 
Casali. 

29 - Item unius pecie terre unius campi vel circa de 
vineis sclavis et garganicis in dieta contrata, cui coherent 
a b una par te via comunis , ab alia dominus lacobus de g a 
sali et ab alia dominus Petrus de Vital ianis , et tenetur per 
magistrum C^aninum specialem de P a d u a . 

30 - Item unius pecie terre unius campi et dimidii vel 
circa de vineis sclavis in dieta contrata, cui coherent ab una 
parte dominus lacobus Patarus , ab alia via comunis et ab 
alia magister ^ a n i n u s specialis, et tenetur per Pe t rum Cha-
vaganum de Vital ianis . 

31 - Item unius pecie terre unius campi vel circa de 
vineis sclavis et garganicis in dieta contrata, cui coherent 
ab una par te via comunis , ab alia dominus lacobus de Ca
sali et ab alia par te Rolandus quondam Fortis de Arquada , 
et regitur per l ohann inum quondam Libertini de A r q u a d a 
prò domino Phyl ipo de Comit ibus. 
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32 - Item unius pecie terre circa med ium c a m p u m de 
vineis sclavis et garganicis cum olivis iacentis in dieta cen
trata Mentis, cui coherent ab una parte Rolandinus quondam 
Fortis de Arquada , a b alia via comunis et ab alia par te 
Pet rus Cavaganus de Vital ianis , et regitur per dominuin 
lacobum Pataruni . 

33 - Item unius pecie terre circa quinque campos de 
vineis garganicis, iacentis in centrata que dicitur Val le de 
l a m b r i s seu Pegolo, cui coherent ab una parte via comunis , 
a b alia Petrus quondam domini lohannis de Perecino et 
alia par te Paulus quondam lohannis de A r q u a d a , et tene-
tur per dominum lacobum Pa ta rum. 

34 - i tem unius pecie terre circa medium c a m p u m de 
vineis garganicis in dieta centra ta Pe9oli seu Vall is C^^n-
brorum, cui coherent a b una parte Danius quondam Bar-
tholemei , ab alia parte dominus lacobus Pa tarus et ab alia 
par te dictus Danius, et regitur per Gui l le lmum q u o n d a m 
Gregerini de Arquada . 

35 •- Item unius pecie terre circa u n u m c a m p u m de vi
neis sclavis, iacentis in centra ta que dicitur Villa Versa , 
cui coherent ab una par te via comunis , ab alia dominus 
lacobus quondam domini Dimitrii de Comitibus et ab alia 
Dominicus quondam lohannis de A r q u a d a , et tenetur per 
Ansed is ium de Batioga. 

36 - Item unius pecie terre circa medium c a m p u m de 
vineis sclavis in dieta centra ta Ville Verse , cui coherent 
a b una parte Antonius quondam Sini de A r q u a d a , ab alia 
heredes Artenisii e iusdem loci et ab alia parte Franciscus 
quondam Dominici de Aldecola , et regitur per A n t o n i u m 
dictum Storam quondam lohannis de A r q u a d a . 

37 - Item unius pecie terre circa medium c a m p u m de 
vineis sclavis in centrata Ville Verse , cui coherent a b una 
par te V a n d u s quondam favar i s i i et a b alia parte heredes 
q u o n d a m Artenusii de G r a n e de A r q u a d a et sì que alie 
sunt coherencie, et regitur per Rolandinum quondam Fortis 
de A r q u a d a . 

38 - Item unius pecie terre circa medium c a m p u m de 
vineis sclavis in centrata ubi dicitur Valcolavar ia , cui co
herent a b una parte quidam Ridus et ab alia parte Bartho-
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lomeus quondam domini Grasselli tabernarii de Padua, et 
regltur per heredes domini ^ambon i tabernarii de Padua . 

39 - Item unius pecie terre duorum camporum vel cir
ca de vinels sclavis et garganicis in dieta centrata Valcola-
varie, cui coherent ab una parte via comunis et ab alia parte 
Oliverius quondain Brixe de Arquada et si que forte sunt 
coherencie, et tenetur per heredes Marsilii notarii de Ar
quada prò lohanne Tropino de Padua . 

40 - Item unius pecie terre decem camporum vel circa 
de vineis sclavis et garganicis cum terra aratoria, iacentis 
in centrata ubi dicitur Costa Longa et Lacus Arquade , cui 
coherent a duabus partibus via comunis et ab alia parte 
lohannes quondam Mini de Arquada et heredes lohannis 
Fortis et ab alia parte heredes Dominici de Forte, et tenetur 
per heredes domini Francisci de Mangaspessis seu Albertum 
Martellum notarium. 

41 - Item unius pecie terre unius campi vel circa de 
vineis garganicis, iacentis in centrata ubi dicitur Montegal-
dolo, cui coherent a duabus partibus via comunis et ab alia 
parte heredes quondam lohannis Bischacerii de Arquada , 
et tenetur per Antonium quondam domini Meliorini de Abc . 

42 - Item unius pecie terre trium camporum vel circa 
de vineis sclavis, iacentis in centrata ubi dicitur Campesa-
vele, cui coherent ab una parte via comunis, ab alia parte 
iura menasterii Sancte Marie de Porcilia de Padua et ab 
alia parte Mexinus quondam Marcii de Arquada, et tenetur 
per Benedictum quondam domini Benedicti de Ghiciis de 
Padua. 

43 - Item unius pecie terre trium camporum vel circa de 
vineis sclavis, iacentis in dieta centrata Campesavoli, cui 
coherent ab una parte Fenci quondain Vanucii , ab alia par
te via comunis et ab alia parte heredes domini Gerardi no
tarii de Arquada per heredes domini Trintinelli de La Rena. 

44 - Item unius pecie terre circa medium campum de 
vineis sclavis in centrata predicta, cui coherent ab una 
parte heredes demini Trintinelli, ab alia Paulus quondam 
lohannis et ab alia parte via comunis Arquade, et regitur 
per Fenci Tuschanum quondam Benucii. 
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45 - Item unius pecie terre circa quatuor campos de 
vineis sclavis, iacentis in dieta centrata , cui coherent a b 
una parte via comunis et heredes domini f amboni tabernari i , 
ab alia Benedictus de Ghiciis et ab alia parte Bartholomeus 
q u o n d a m domini Grasselli tabernari i de Padua , et regitur 
per heredes quondam domini Dominici de Viv iano Longo 
de P a d u a . 

46 ' Item unius pecie terre circa duos campos de vineis 
sclavis, iacentis in centra ta ubi dicitur Frontale, cui co
herent a b una par te via cemunis , a b alia Re land inus quon
d a m Fertis et a b alia par te Artusius quondam demini Me-
lierini de A b c de Padua , et regitur per An ton ium Sachetum 
prò domine Emperer io de Maliciis. 

47 - Item unius pecie terre circa duos campos de vineis 
sclavis et garganicis, iacentis in centrata predicta, cui co
herent ab una parte Anton ius Sachetus , ab alia via ce
munis et a b alia parte heredes domini Gerard i netari i de 
A r q u a d a , et regitur per Ro land inum quondam Fertis de 
Arquada . . 

48 - Item unius pecie terre circa unum c a m p u m de 
vineis sclavis in dieta cent ra ta Frontalis , cui coherent ab 
una parte heredes domini Gerardi netarii , ab alia via co-
nnunis et a b alia parte An ten ius Sachetus prò domine E m 
pererio de Maliciis, et tenetur per Ar tus ium quondam do
mini Melìorinì de A b c . 

49 - Item unius pecie terre aratorie circa u n u m cam
p u m in centrata Vall is Sancte Marie, cui coherent a b una 
par te lura hospitalis Sanati lohannis leresolemitani de Pa
dua, a b alia Relandinus quondam Fortis et ab alia parte 
iura comunis A r q u a d e , et tenetur per dictum locum Sancti 
lohannis . 

50 - Item unius pecie terre aratorie circa u n u m cam
p u m , iacentis in dieta centra ta , cui coherent ab una par te 
via comunis , ab alia Guil lelmus V a n d ì netarius et ab alia 
par te iura hespitalis Sancti lohannis predicti, et regitur per 
Ro land inum quondam Fortis de A r q u a d a . 

51 - Item unius pecie terre aratorie circa medium cam
p u m in predicta centra ta Vall is Sancte Marie, cui coherent 
a b una parte via cemunis , a b alia Relandinus quondam 
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Fortis et ab alia parte Ansel ixe filia domini Antoni i bechari i 
de Padua , et tenetur per Gui l ie lmam filiam quondam V a n d i 
notarii de A r q u a d a . 

52 - Item unius pecie terre circa unum c a m p u m et 
d imidium de vineis sclavis, iacentis in contrata ubi dicitur 
Vento lone , cui coherent a b una parte BartKolomeus Muffa 
quondam Cagari prò monaster io sancti Viti et a b aliis parti-
bus vie publlce comunis A r q u a d e , et tenetur per Keredes 
domini Petri iudicis de Casellis de P a d u a . 

53 - Item unius pecie terre quatuor camporum vel circa 
de vineis sclavis et garganicis, iacentis in dieta contrata, cui 
coherent a b una parte magister Benedictus faber quondam 
Petri , ab alia via comunis et a b alia parte Anton ius Sache-
tus q u o n d a m Petri de A r q u a d a , et tenetur per dominum 
Constanciam q u o n d a m domini Dimitrii de Comit ibus. 

54 - Item unius pecie terre circa u n u m c a m p u m de vi
neis garganicis, iacentis m dieta contrata, cui coherent ab 
una par te dominus Pau lus iudex de Ti tu lo , ab alia parte 
dominus Grandonius notarius a Ponte Molendinorum et ab 
alia parte Guidotus q u o n d a m Gati de A r q u a d a , et tenetur 
per heredes domini ^ a m b o n i tabernari i , 

55 - Item unius pecie terre cum olivis et vineis garga
nicis circa unum c a m p u m in dieta contrata, cui coherent 
a b una par te via comunìs , ab alia par te via consorcium et 
ab alia parte dominus PKilipus de Comitibus, et regitur per 
heredes domini ^ a m b o n i tabernari i , 

56 - Item unius pecie terre circa unum c a m p u m et me
dium de vineis garganicis in dieta contrata, cui coherent ab 
una parte dominus Phyl ipus de Comitt ibus, ab alia Bartho-
lomeus quondam Parisii et ab alia par te dominus lacobus 
de Bandi de Padua , et tenetur per heredes domini ^ a m b o n i 
tabernari i . 

57 - Item unius pecie terre duorum camporum vel circa 
de vineis garganicis, iacentis in dieta contrata , cui coherent 
a b una parte Dominicus quondam Petri , ab alia Perflliasius 
q u o n d a m domini A n d r e e de Marancio et ab alia parte 
A y m u s nepos quondam A n d i de A r q u a d a , et tenetur per 
dominum lacobum de Bando de Padua . 
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58 - Item unius pecie terre circa duos campos de vineis 
sclavis et garganicis, iacentis in dieta centrata , cui coherent 
a b una par te via comunis , ab alia Anton ius quondam Petri 
et a b alia parte dominus Ubertus de Riveriis de P a d u a , 
et regitur per heredes domìni Qa < m > boni tabernari i de 
Padua.